
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συνέχιση λειτουργίας της Τοπικής �ιοικητικής 
�πιτροπής του Α’ Τοπικού Υποκαταστήματος Μι-
σθωτών Κυκλάδων του e - �ΦΚΑ με έδρα τη Σύρο.

2 Συνέχιση λειτουργίας της Τοπικής �ιοικητικής 
�πιτροπής της Β’ Περιφερειακής �ιεύθυνσης Μη 
Μισθωτών Κεντρικού Τομέα Αθηνών του e - �ΦΚΑ 
(ΤΑΝΠΥ).

3 Κατανομή προσωπικού στο Κέντρο Τεκμηρίωσης 
και Κοστολόγησης Νοσοκομειακών Υπηρεσιών 
(Κ�.Τ�.Κ.Ν.Υ.Α�) στο Υπουργείο Υγείας.

4 Κατανομή ενός (1) Αξιωματικού �ιδικών Καθη-
κόντων-Κληρικού, στην �λληνική Αστυνομία, 
(Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17089 (1)

   Συνέχιση λειτουργίας της Τοπικής Διοικητικής 
Επιτροπής του Α’ Τοπικού Υποκαταστήματος Μι-
σθωτών Κυκλάδων του e - ΕΦΚΑ με έδρα τη Σύρο. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
A. τις διατάξεις:
1. των παρ. 2.α και 2β. του άρθρου 52 και του άρθρου 

53 του ν. 4387/2016 «�νιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85), όπως η 
παρ. 2β του άρθρου 52 τροποποιήθηκε με το άρθρο 
34 του ν. 4659/2020 «�πίδομα γέννησης και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 21) και το άρθρο 52 συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 53 του ν. 4756/2020 «Μέτρα ενίσχυσης των εργα-
ζομένων και ευάλωτων κοινωνικών ομάδων, κοινωνικο-
ασφαλιστικές ρυθμίσεις και διατάξεις για την ενίσχυση 
των ανέργων» (Α’ 235),

2. των άρθρων 1 και 2 του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική 
μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός �θνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-�.Φ.Κ.Α.) και άλλες δι-
ατάξεις.» (Α’ 43),

3. της υποπερ. 6 της περ. � της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 
του ν. 3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος 
�πιθεώρησης �ργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 170),

4. του άρθρου 13 του ν. 825/1978 «Περί αντικαταστά-
σεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της 
διεπούσης το ΙΚΑ Νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων.» (Α’ 189), 

5. του άρθρου 48 του ν. 2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 1),

6. του άρθρου 13 του Κώδικα �ιοικητικής �ιαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (ν. 2690/1999 (Α’ 45),

7. της παρ. ΙΑ1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 «Νό-
μος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και �ργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για 
εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων 
Χρηματοδοτικής �ιευκόλυνσης μεταξύ του �υρωπαϊκού 
Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (�.Τ.Χ.Σ.), της 
�λληνικής �ημοκρατίας και της Τράπεζας της �λλάδος, 
του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της 
�λληνικής �ημοκρατίας, της �υρωπαϊκής �πιτροπής και 
της Τράπεζας της �λλάδος και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση 
της εθνικής οικονομίας», και άλλες διατάξεις», (Α’ 41),

8. του άρθρου 34 του ν. 4331/2015 «Μέτρα για την 
ανακούφιση των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ), την απλο-
ποίηση της λειτουργίας των Κέντρων Πιστοποίησης Ανα-
πηρίας (Κ�.Π.Α.), καταπολέμηση της εισφοροδιαφυγής 
και συναφή ασφαλιστικά ζητήματα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 69),

9. του άρθρου 40 του ν. 4445/2016 «�θνικός Μηχα-
νισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγη-
σης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής 
Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και 
εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 236),

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

20 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1603

18989

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.04.21 20:29:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18990 Τεύχος B’ 1603/20.04.2021

10. του π.δ. 2/2021 «�ιορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2),

11. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

Β.
12. Την υπό στοιχεία οικ.32081/�1.10120/6-08-2020 

κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
�ργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υφυπουργό �ργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, Παναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 3314),

13. την υπ’ αρ. 2/73813/0022/28-12-2011 κοινή απόφα-
ση των Υπουργών Οικονομικών και �ργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης «Λειτουργία �πιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
�ργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΥΟ�� 486),

14. την υπό στοιχεία 0235/Συν.18η/14-06-2013 Πράξη 
του �λεγκτικού Συνεδρίου Κλιμάκιο Προληπτικού �λέγ-
χου �απανών στο Ι’ Τμήμα,

15. την υπ’ αρ. 35748/11141/11.9.2020 απόφαση του 
Υπουργού �ργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έναρ-
ξη λειτουργίας Τυπικής �ιεύθυνσης e-�ΦΚΑ Α΄Κυκλάδων 
και κατάργηση Τοπικών και Περιφερειακών Υπηρεσιών 
πρώην Φορέων Κοινωνικής Ασφάλειας (Β΄ 3875),

16. την υπ’ αρ. οικ. 12274/991/4-02-2021 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβούλου Νοτίου Αιγαίου «Συγκρότη-
ση Τοπικής �ιοικητικής �πιτροπής (Τ.�.�.) της Τοπικής 
�ιεύθυνσης Α’ Κυκλάδων με έδρα την �ρμούπολη Σύρου 
του e-�ΦΚΑ.» (ΥΟ�� 117),

17. το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται επιβάρυνση του τακτικού προϋπολογισμού 
και του προϋπολογισμού e-�ΦΚΑ,

18. τα υπ’ αρ. 277282/29-10-2020 και 102121/23-03-
2021 έγγραφα του e - �ΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη συνέχιση της λειτουργίας της Τοπικής �ιοικητικής 
�πιτροπής του Α’ Τοπικού Υποκαταστήματος Μισθωτών 
Κυκλάδων του e - �ΦΚΑ με έδρα τη Σύρο, η οποία συ-
γκροτήθηκε με την υπ’ αρ. οικ. 12274/991/4-02-2021 
απόφαση του Περιφερειακού Συμβούλου Νοτίου Αιγαί-
ου, στην Τοπική �ιεύθυνση Α’ Κυκλάδων του e - �ΦΚΑ, 
με έδρα την �ρμούπολη Σύρου.

Στην επιτροπή θα συμμετέχουν ως μέλη άνευ ψήφου:
1. Ο Προϊστάμενος �ιεύθυνσης της Τοπικής �ιεύθυν-

σης e-�ΦΚΑ Α’ Κυκλάδων με έδρα την �ρμούπολη Σύρου
2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων της Τοπικής �ιεύ-

θυνσης e-�ΦΚΑ Α’ Κυκλάδων με έδρα την �ρμούπολη 
Σύρου.

3. Υπάλληλοι του e-�ΦΚΑ Α’ ή Β’ ή Γ’ βαθμού, οι οποίοι 
διορίζονται με απόφαση του �ιοικητή του e-�ΦΚΑ.

Ως γραμματέας της �πιτροπής ορίζεται υπάλληλος 
της Τοπικής �ιεύθυνσης e-�ΦΚΑ Α’ Κυκλάδων, με τον 
αναπληρωτή του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Απριλίου 2021

Ο Υφυπουργός

ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑ��ΟΓ�ΟΥ

    Αριθμ. 17092 (2)

Συνέχιση λειτουργίας της Τοπικής Διοικητικής 
Επιτροπής της Β’ Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Μη Μισθωτών Κεντρικού Τομέα Αθηνών του
e - ΕΦΚΑ (ΤΑΝΠΥ). 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
A. τις διατάξεις:
1. των παρ. 2.α και 2β. του άρθρου 52 και του άρθρου 

53 του ν. 4387/2016 «�νιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85), όπως η 
παρ. 2β του άρθρου 52 τροποποιήθηκε με το άρθρο 
34 του ν. 4659/2020 «�πίδομα γέννησης και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 21) και το άρθρο 52 συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 53 του ν.4756/2020 «Μέτρα ενίσχυσης των εργα-
ζομένων και ευάλωτων κοινωνικών ομάδων, κοινωνικο-
ασφαλιστικές ρυθμίσεις και διατάξεις για την ενίσχυση 
των ανέργων» (Α’ 235),

2. των άρθρων 1 και 2 του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική 
μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός �θνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-�.Φ.Κ.Α.) και άλλες δι-
ατάξεις.» (Α’ 43),

3. της υποπερ. 6 της περ. � της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 
του ν. 3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος 
�πιθεώρησης �ργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 170),

4. του άρθρου 13 του ν. 825/1978 «Περί αντικαταστά-
σεως, τροποποιήσεως και συμπληρώσεως διατάξεων της 
διεπούσης το ΙΚΑ Νομοθεσίας και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων.» (Α’ 189), 

5. του άρθρου 48 του ν.2676/1999 «Οργανωτική και 
λειτουργική αναδιάρθρωση των φορέων κοινωνικής 
ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 1), 

6. του άρθρου 13 του Κώδικα �ιοικητικής �ιαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (ν. 2690/1999 (Α’ 45),

7. της παρ. ΙΑ1 του άρθρου 138 του ν. 4052/2012 «Νό-
μος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και �ργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 
για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμ-
βάσεων Χρηματοδοτικής �ιευκόλυνσης μεταξύ του �υ-
ρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας 
(�.Τ.Χ.Σ.), της �λληνικής �ημοκρατίας και της Τράπεζας 
της �λλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης 
μεταξύ της �λληνικής �ημοκρατίας, της �υρωπαϊκής 
�πιτροπής και της Τράπεζας της �λλάδος και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους 
και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας», και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 41),

8. του άρθρου 34 του ν. 4331/2015 «Μέτρα για την 
ανακούφισή των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ), την απλο-
ποίηση της λειτουργίας των Κέντρων Πιστοποίησης Ανα-
πηρίας (Κ�.Π.Α.), καταπολέμηση της εισφοροδιαφυγής 
και συναφή ασφαλιστικά ζητήματα και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 69),



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 18991Τεύχος B’ 1603/20.04.2021

9. του άρθρου 40 του ν.4445/2016 «�θνικός Μηχανι-
σμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης 
των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνο-
χής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρ-
μοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α’ 85) και άλλες 
διατάξεις.» (Α’ 236)

10. του π.δ. 2/2021 «�ιορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

11. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

Β.
12. Την υπ’ αρ. οικ.32081/�1.10120/6-08-2020 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού �ργασί-
ας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό �ργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, 
Παναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 3314),

13. την υπ’ αρ. 2/73813/0022/28-12-2011 κοινή απόφα-
ση των Υπουργών Οικονομικών και �ργασίας και Κοινω-
νικής Ασφάλισης «Λειτουργία �πιτροπών Ασφαλιστικών 
Οργανισμών αρμοδιότητας της Γ.Γ.Κ.Α. του Υπουργείου 
�ργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΥΟ�� 486),

14. την υπό στοιχεία 0235/Συν.18η/14-06-2013 πράξη 
του �λεγκτικού Συνεδρίου Κλιμάκιο Προληπτικού �λέγ-
χου �απανών στο Ι’ Τμήμα,

15. την υπ’ αρ. 40494/21-02-2020 απόφαση του �ιοι-
κητή του e - �ΦΚΑ «Συγχώνευση και μεταφορά αρμοδι-
οτήτων της Β’ Περιφερειακής �ιεύθυνσης Μη Μισθωτών 
Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού Τομέα σε δομές Μη Μισθω-
τών Αττικής - Πειραιώς - Νήσων» (Β’ 669),

16. την υπό στοιχεία 51516/�1/17712/28-01-2019 
απόφαση «�ιορισμός Προέδρου, μελών και γραμματέα 
στην Τοπική �ιοικητική �πιτροπή της Β’ Περιφερειακής 
�ιεύθυνσης Μη Μισθωτών Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού 
Τομέα (ΤΑΝΠΥ)» (ΥΟ�� 46),

17. το γεγονός ότι από την απόφαση δεν προκαλείται 
επιβάρυνση του τακτικού προϋπολογισμού και του προ-
ϋπολογισμού e-�ΦΚΑ,

18. το υπ’ αρ. 82971/8-03-2021 έγγραφο του e - �ΦΚΑ., 
αποφασίζουμε:

Τη συνέχιση της λειτουργίας της Τοπικής �ιοικητικής 
�πιτροπής της Β’ Περιφερειακής �ιεύθυνσης Μη Μισθω-
τών Αττικής - Αθηνών - Κεντρικού Τομέα του e - �ΦΚΑ 
(ΤΑΝΠΥ), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 51516/
�1/17712/28-01-2019 (ΥΟ�� 46) υπουργική απόφαση, 
στην Α’ Περιφερειακή �ιεύθυνση Μη Μισθωτών Αττικής -
Πειραιώς Νήσων του e - �ΦΚΑ, με έδρα τον Πειραιά.

Στην επιτροπή θα συμμετέχουν ως μέλη άνευ ψήφου:
α. Ο Προϊστάμενος �ιεύθυνσης της Α’ Περιφερειακής 

�ιεύθυνσης Μη Μισθωτών Αττικής - Πειραιώς Νήσων 
του e - �ΦΚΑ,

β. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων �σόδων - Μητρώου 
και Απονομής Συντάξεων της Α’ Περιφερειακής �ιεύ-
θυνσης Μη Μισθωτών Αττικής - Πειραιώς Νήσων του 
e - �ΦΚΑ.

Ως γραμματέας της �πιτροπής ορίζεται υπάλληλος της 
Α’ Περιφερειακής �ιεύθυνσης Μη Μισθωτών Αττικής - 
Πειραιώς Νήσων του e - �ΦΚΑ, με έδρα τον Πειραιά, με 
τον αναπληρωτή του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Απριλίου 2021 

Ο Υφυπουργός 

ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑ��ΟΓ�ΟΥ  

Ι

   Αριθμ. �ΙΠΑΑ�/Φ.Κ./50/4038 (3)

Κατανομή προσωπικού στο Κέντρο Τεκμηρίωσης 
και Κοστολόγησης Νοσοκομειακών Υπηρεσιών 
(ΚΕ.ΤΕ.Κ.Ν.Υ.ΑΕ) στο Υπουργείο Υγείας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

 «�ιατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας �ημοσι-
ονομικών Στόχων και �ιαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 
Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο �ημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις 
της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α΄ 54) 
και τις διατάξεις των παρ. 2 και  3 του άρθρου 10 και του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, με-
τονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-
μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021 
«�ιορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και �ιδικών Γραμματειών/
�νιαίων �ιοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’123) και το 
π.δ. 2/2021 με θέμα «�ιορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». (Α’ 2)

3. την υπό στοιχεία �ΙΠΠ/Φ.�Π1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β΄ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών �σωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής �ιακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. την υπό στοιχεία �ΙΠΑΑ�/Φ.�ΓΚΡ.225/24903/ 
06.08.2018 εγκριτική απόφαση της �πιτροπής της 
Π.Υ.Σ.33/2006,όπως ισχύει.

5. το υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. 13539/02-02-2021 έγγραφο 
του Υπουργείου Υγείας.

6. την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού �ι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2
του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) �ιδικών �πιστημόνων με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού �ικαίου Αορίστου Χρόνου στο 
γνωστικό αντικείμενο «�ιοικητικού-Οικονομικού» και 
«Οικονομικού»,σύμφωνα με τον πίνακα διοριστέων που 
κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 45/2021/14-01-2021 απόφα-
ση του Γ’ Τμήματος του Α.Σ.�.Π και δημοσιεύθηκε στο 
Φ�Κ 172//Γ/01-02-2021 κατόπιν της 2�/2019 Προκή-
ρυξης ΑΣ�Π (Φ�Κ 17/τ.ΑΣ�Π/17-05-2019) στο Κέντρο 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18992 Τεύχος B’ 1603/20.04.2021

Τεκμηρίωσης και Κοστολόγησης Νοσοκομειακών Υπη-

ρεσιών (Κ�.Τ�.Κ.Ν.Υ.Α�) στο Υπουργείο Υγείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Απριλίου 2021

Ο Υπουργός

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. �ΙΠΑΑ�/Φ.Κ./53/4373 (4)

Κατανομή ενός (1) Αξιωματικού Ειδικών Καθη-

κόντων-Κληρικού, στην Ελληνική Αστυνομία, 

(Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 

«�ιατάξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας �ημοσι-

ονομικών Στόχων και �ιαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - 

Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο �ημοσιονομικής Στρατηγικής 

2019 - 2022 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατά-

ξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

(Α 54) και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 11 του 

ν. 3833/2010 (Α’ 40),

2. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και �ιδι-
κών Γραμματειών/�νιαίων �ιοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «�ιορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. την υπό στοιχεία �ΙΠΠ/Φ.�Π.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών �σωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής �ιακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. τις υπό στοιχεία �ΙΠΑΑ�/Φ.�ΓΚΡ/158/18250/
09-10-2020 και �ΙΠΑΑ�/Φ.�ΓΚΡ/3/1438/05-02-2021 
(Τροποποιητική) αποφάσεις της �πιτροπής της ΠΥΣ 
33/2006,όπως ισχύουν.

5. το υπ’ αρ. 1647/21/1/474995/04-03-2021 έγγραφο 
του Αρχηγείου της �λληνικής Αστυνομίας του Υπουργεί-
ου Προστασίας του Πολίτη.

6. την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α΄ 6).

7. το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) Αξιωματικού �ιδικών Καθηκό-
ντων-Κληρικού,στην �λληνική Αστυνομία (Υπουργείο 
Προστασίας του Πολίτη).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Απριλίου 2021

Ο Υπουργός 

�ΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016032004210004*


